
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 

 ქალაქ ქუთაისის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა 
                                                                                N    347 

 

ქალაქი ქუთაისი               18                      სექტემბერი                     2019 წელი 

 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

24-ე სხდომის მოწვევის შ ე ს ა ხ ე ბ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 26–ე მუხლის 1–ლი 

პუნქტის   საფუძველზე, ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

მუხლი 1. მოწვეულ იქნეს ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ოცდამეოთხე სხდომა მ/წლის 25 

სექტემბერს, 14.00 საათზე (სხდომის ჩატარების ადგილი: ადგილობრივი თვითმმართველობის შენობაში არსებული 

სხდომათა დარბაზი, რუსთაველის გამზირი N3). 

მუხლი 2. ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ოცდამეოთხე სხდომაზე დასამტკიცებლად  

წარდგენილ იქნეს  დ ღ ი ს   წ ე ს რ ი გ ი ს  შემდეგი პროექტი: 

1. „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის 2019 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 დეკემბრის  N74 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი  დავით ნიშნიანიძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის – საფინანსო პოლიტიკისა 

და სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურის 
ხელმძღვანელი 

2. „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის – 

ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობისა და დასუფთავების სამსახურის დებულების დამტკიცების  

შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 27 დეკემბრის №13 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე 



2 
 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი ირაკლი გიორგაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის – ადმინისტრაციული სამსახურის 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის-იურიდიული 
 განყოფილების ხელმძღვანელი 

3. „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცების, მერიის საჯარო 

მოსამსახურეთა და მერიის პოლიტიკური თანამდებობის პირების თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის 

განსაზღვრის შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 18 იანვრის N24 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი ირაკლი გიორგაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის – ადმინისტრაციული სამსახურის 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის-იურიდიული 
 განყოფილების ხელმძღვანელი 

4. შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება „ქუთაისის სატრანსპორტო კომპანიის“ დაფუძნების 

თაობაზე ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის, გიორგი ჭიღვარიასათვის თანხმობის მიცემის შესახებ 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი ირაკლი გიორგაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის – ადმინისტრაციული სამსახურის 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის-იურიდიული 
 განყოფილების ხელმძღვანელი 

5. ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის - 

ინფრასტრუქტურის  განვითარების, კეთილმოწყობისა და დასუფთავების სამსახურის ანგარიში 2019 წლის ცხრა თვეში 

გაწეული მუშაობის შესახებ 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი ბექა ყურაშვილი 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის - ინფრასტრუქტურის  

განვითარების, კეთილმოწყობისა და დასუფთავების  
სამსახურის ხელმძღვანელი 

6.  ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  ეკონომიკის, ქონების მართვისა და საქალაქო 

მეურნეობის კომისიის ინფორმაცია 2019 წლის ცხრა თვეში გაწეული მუშაობის შესახებ 

ბატონი ნიკოლოზ ლატარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის  

საკრებულოს თავმჯდომარე  



3 
 

 
ბატონი გიორგი ჭეიშვილი 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
ეკონომიკის, ქონების მართვისა და საქალაქო 

მეურნეობის კომისიის თავმჯდომარე 
 

7. ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული უძრავი ქონების, პირდაპირი 

განკარგვის წესით, უსასყიდლოდ, სახელმწიფოსათვის საკუთრებაში გადაცემის  შესახებ 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი  დავით ზივზივაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის - ეკონომიკური განვითარების,  

ადგილობრივი თვითმმართველობის ქონებისა და ტრანსპორტის 
 მართვის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის  

შემსრულებელი 
 

8. ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული მოძრავი ქონების, ქალაქ თერჯოლის 

მუნიციპალიტეტის მერიისათვის პირდაპირი განკარგვის წესით, უსასყიდლოდ, თხოვების ფორმით, უვადო 

სარგებლობაში გადაცემის თაობაზე, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის მიცემის  შესახებ 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი  დავით ზივზივაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის - ეკონომიკური განვითარების,  

ადგილობრივი თვითმმართველობის ქონებისა და ტრანსპორტის 
 მართვის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის  

შემსრულებელი 
 

9. ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული მოძრავი ქონების, ქალაქ ხონის 

მუნიციპალიტეტის მერიისათვის პირდაპირი განკარგვის წესით, უსასყიდლოდ, თხოვების ფორმით, უვადო 

სარგებლობაში გადაცემის თაობაზე, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის მიცემის  შესახებ 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი  დავით ზივზივაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის - ეკონომიკური განვითარების,  

ადგილობრივი თვითმმართველობის ქონებისა და ტრანსპორტის 
 მართვის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის  

შემსრულებელი 
 

10. ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული მოძრავი ქონების, არასამეწარმეო 

(არაკომერციული) იურიდიული პირის „ქუთაისის სპორტულ დაწესებულებათა გაერთიანებისათვის“ პირდაპირი 

განკარგვის წესით, უსასყიდლოდ, საკუთრებაში გადაცემის თაობაზე, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერისათვის 

თანხმობის მიცემის  შესახებ 

 



4 
 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი  დავით ზივზივაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის - ეკონომიკური განვითარების,  

ადგილობრივი თვითმმართველობის ქონებისა და ტრანსპორტის 
 მართვის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის  

შემსრულებელი 
 

11. „ააიპ „სპეციალური სერვისებისათვის“ მოძრავი ქონების პირდაპირი განკარგვის წესით, თხოვების 

ფორმით, უვადო სარგებლობაში გადაცემის თაობაზე, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის 

მიცემის შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 9 იანვრის N101 განკარგულებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე 

ბატონი გიორგი ჭიღვარია 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

 
ბატონი  დავით ზივზივაძე 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
 სტრუქტურული ერთეულის - ეკონომიკური განვითარების,  

ადგილობრივი თვითმმართველობის ქონებისა და ტრანსპორტის 
 მართვის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის  

შემსრულებელი 
 

მუხლი 3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს, კანონით დადგენილი წესით, ქუთაისის საქალაქო სასამართლოში 

(ვ.კუპრაძის ქუჩა №11), მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში. 

მუხლი 4.  ბრძანება ძალაში შევიდეს კანონით დადგენილი წესით. 
 

 

 

საკრებულოს  თავმჯდომარე                                                ნიკოლოზ ლატარია 

 


